СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
/семнадцатая  сессия/
от 27.01.2017                                                                                        № 63

О внесении изменений в состав административной комиссии
Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

            В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ключевского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:
     Внести изменение в  решение №4  первой сессии Совета Депутатов Ключевского сельсовета от  06.04.2010 «О постоянных комиссиях Совета депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
1.  Исключить из состава административной комиссии Ключевского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской  области члена Григорченко Ларису Александровну.
1. Ввести в состав административной комиссии Ключевского сельсовета  Венгеровского района  Новосибирской области  Милованову Алевтину Александровну.
1. Настоящее решение опубликовать в газете  «Вестник Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Ключевского сельсовета.

  Председатель Совета депутатов                                                      В.Н.Никофоров